证券简称：神州数码       证券代码：000034       公告编号：2017-054

神州数码集团股份有限公司

关于竞得土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 土地竞拍情况概述：

神州数码集团股份有限公司（以下简称“公司”、“神州数码”） 2017年5

月31日第八届董事会第十九次会议和2017年6月16日公司2017年第一次临时股东

大会审议通过了《关于拟参与竞买土地使用权的议案》。详细内容参见2017年6

月1日、2017年6月17日披露在《证券时报》及巨潮资讯网的相关公告（公告编号：

2017-042、2017-043、2017-051）

2017年6月27日,公司参加了深圳市南山区深圳湾超级总部基地挂牌竞买事

宜，竞得宗地编号为T207-0052的土地使用权，同时取得深圳市土地房产交易中

心签发的《成交确认书》【深地交(2017)24号】，按照相关规定，双方近日将签

署《深圳市土地使用权出让合同》。

二、 竞拍土地的基本情况

1、宗地编号：T207-0052

2、所在位置：深圳市南山区深圳湾超级总部基地

3、土地用途：商业服务业用地

4、土地面积：25,634.91平方米

5、建筑面积：206,000平方米

6、土地成交金额：人民币362,600万元

7、出让年限：30 年

三、 本次竞买的目的和对公司的影响

2016年3月公司“重大资产购买（构成借壳上市）暨非公开发行股票之关联

交易”项目完成交割。4月25日公司证券简称变更为“神州数码”，上市公司总

部设立在深圳，全新的神州数码集团致力于在国家自主可控政策的指引下，充分

利用互联网、云计算、大数据等新型技术，为中国广大企业用户和个人用户提供

云到端的产品、技术解决方案及服务，打造中国最大的企业信息化融合服务平台。

公司希望以此为契机把深圳打造成为集团公司的“新国际总部基地”，并逐

步把市场、销售、运营和研发等总部职能迁移到深圳，形成辐射神州数码境内外

各业务集团、支撑神州数码未来发展的战略管理中心、投资发展中心、技术研发

中心和业务管控中心。此次竞买的成功，将对优化资源配置、提升企业价值、促

进公司可持续发展具有积极意义。

土地使用权的取得尚需完成签订土地出让合同、交纳出让款及办理土地证等

相关工作，存在一定的不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

四、 备查文件

    1、《成交确认书》

特此公告。

神州数码集团股份有限公司董事会

二零一七年六月二十八日